-4l Stockholms
@ stad

El- och energiprogrammet

Thorildsplans gymnasium

Podngplan
2023/2024

Inriktning dator- och kommunikationsteknik (2800 podng)

Arskurs 1

Arskurs 2

Arskurs 3

Gymnasiegemensamma dmnen (600 podng)

Engelska 5

*Engelska 6

Historia 1al

Idrott och hdlsa 1

Matematik 1a

Naturkunskap 1al

Religionskunskap 1

Samhdllskunskap 1al

Svenska 1/Svenska som andrasprdak
*Svenska 2/Svenska som andrasprdak
*Svenska 3/Svenska som andrasprak

100

100
100

100

100
50

50

100

50
50

100

Programgemensamma dmnen (400 podng)
Datorteknik 1a

Elektromekanik

Energiteknik 1

Mekatronik 1

100
100
100
100

Inriktning (400 podng)
Kommunikationsndt 1

Dator och natverksteknik
Ndtverksteknik

Elektronik och mikrodatorteknik

100

100

100

100

Programfordjupning (800 podng)
Verktygs- och materialhantering
Matematik 2a

Programmering 1

Webbutveckling

Ndtverksadministration

Larm-, 6vervaknings- och sdkerhetssystem
Ndtverkssdkerhet

Ndtverksteknologier

100
100
100

100

100

100

100
100

Individuellt val (200 podng)'

200

Gymnasiearbete (100 podng)

' Hégskolepaketet kan antingen ldggas till eller tas bort.

100

Utbildningsférvaltningen i Stockholms stad, 2023-02-03. Med reservation fér &ndringar.



